

MÅNEDSPLAN FOR MARS 2021



Nå som mildværet har meldt sin ankomst, minner vi på å ta med yttertøy og sko hjem for å tørke. Det er ikke alltid det rekker å bli tørt her ☺ Ellers ønsker vi oss navnelapper i klærne og rikelig med skiftetøy ☺

Det vil bli sammenslåing i en av de 3 store barnehagene i påskeferien. Trevatn barnehage vil dermed være stengt uke 13. Barna som har behov for plass i påskeferien møter en eller flere kjente voksne og vi bemanner ut ifra antall barn. Dere vil få mer informasjon om påskeferien etter hvert som den nærmer seg. I vinterferien holder vi åpent som normalt. Det kan bli aktuelt med innskrenking av åpningstiden enkelte dager for å skape bedre bemanningstetthet. Vi gir beskjed dersom det blir endringen i åpningstiden denne uken ☺

Viktige datoer og hendelser i:

9. mars: barnehagedagen: tema klima og miljø. Barnehagedagen er en dag hvor vi har et spesielt fokus på å vise fram og synliggjøre hva vi driver med i barnehagehverdagen vår. Utdanningsforbundet, fagforbundet og FUB står bak denne markeringen. Tittelen for årets barnehagedag er «små steg for kloden» og har klima og miljø som tema. Rammeplanen vår sier at barna skal lære å ta vare på naturen (s. 10). og på årets barnehagedag kan vi synliggjøre hvordan vi jobber for å nå dette målet.

I år ønsker vi å lage en utstilling med bilder og plakater som henges opp på barnehagedagen. Vi håper dere kan beregne litt ekstra tid når dere kommer for å hente barna deres, så dere sammen kan undre dere over utstillingen vår. Dersom været er bra ønsker vi å henge opp utstillingen på veggen ute pga. hensyn til smittevern.

Påsketema: Rammeplanen vår sier at barnehagen skal la barna få kjennskap til høytider i den kristne kulturarven (s. 55). Dette oppfyller vi ved å markere påske i barnehagen. Vi vil bl.a. ha fokus på en barnevennlig formidling av påskefortellingen, formingsaktiviteter og sanger knyttet til påske. Ved å ha «påskeverksted» finner vi fram spennende materiell som bidrar til å fremme barnas kreativitet.

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Lars Kristian.

Trevatn barnehage Telefon styrer: 41 55 94 42 Mobiltelefon: 95 05 74 23

MARS 2021

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
9	1 (Vinterferie)	2	3	4	5
10	8	9 Barnehagendagen: Tema klima og miljø 	10	11	12
11	15 Påsketema hele uka 	16	17	18	19
12	22 Påsketema hele uka 	23	24	25	26
13	29 PÅSKEUKA 	30	31 STENGT etter 12.00		